



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL  
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS  
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198  
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537  
NOTA DE PEDIDO  
PC-A017-178

|               |                                                 |           |                       |
|---------------|-------------------------------------------------|-----------|-----------------------|
|               |                                                 | F.EMISIÓN | 13-02-2023            |
|               |                                                 | VIGENCIA  | 13-02-2023            |
| SEÑOR(ES)     | HIPERS S.A.C.                                   | RUC N°    | 20571483573           |
| DIRECCIÓN     | JR. LIMA NRO. 738 -- LIMA - BARRANCA - BARRANCA |           |                       |
| ATENCION      | SR. HILBER                                      | TELEFONO  | 949731172             |
| FORMA DE PAGO | CREDITO 0 DIAS                                  | VENDEDOR  | PROVINCIA NORTE - F3C |
| MONEDA        | SOLES                                           |           |                       |
| REFERENCIA    |                                                 |           |                       |

| ITEM | CÓDIGO   | DESCRIPCIÓN                                       | UM  | CANTIDAD | PRECIO UNIT | TOTAL    |
|------|----------|---------------------------------------------------|-----|----------|-------------|----------|
| 1    | 52796-1  | NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND           | BLS | 100.00   | 10.00       | 1,000.00 |
| 2    | 52795-1  | CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.                    | BLS | 100.00   | 14.00       | 1,400.00 |
| 3    | 10250943 | SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C             | UND | 30.00    | 6.30        | 189.00   |
| 4    | 53211    | CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND | BLS | 300.00   | 1.20        | 360.00   |
| 5    | 10050915 | CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND             | BLS | 200.00   | 1.30        | 260.00   |

SON: TRES MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES

|                |          |
|----------------|----------|
| SUB TOTAL S/   | 2,719.49 |
| I.G.V. 18 % S/ | 489.51   |
| TOTAL S/       | 3,209.00 |

CONSIDERACIONES GENERALES